
K prodeji, Rodinný dům, 129 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275825 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

5 900 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Prodej domu o velikosti 129 m2 před rekonstrukcí v obci Jelence
vzdálené pouze 30 minut od hranice Prahy, nacházejícího se na
pozemku o výměře 3256 m2, s velmi atraktivní cenou za m2
pozemku pouze 1815,- Kč. K prodeji nabízíme mimořádnou
investiční příležitost – RD s největším stavebním pozemkem v
obci. Tento slunný pozemek se nachází v klidné části, která je
obklopená krásnou přírodou a je ideální k rekonstrukci nebo i pro
stavbu velkého rodinného domu se zahradou,  s využitím současné
stavby jako domu pro hosty. Jelence jsou skvěle dostupné a
veškerá občanská vybavenost se nachází v nedaleké Příbrami
nebo Sedlčanech. Pozemek nabízí klidnou a bezpečnou lokalitu
pro rodinné bydlení a je vhodnou investiční příležitostí díky výborné
dostupnosti a umístění v exkluzivní lokalitě. Nezmeškejte tuto
jedinečnou šanci na vybudování Vašeho vysněného bydlení.
Kontaktujte nás ještě dnes pro více informací a Vaší osobní
prohlídku! Těšíme se na Vás ve středočeské obci Jelence.

ID inzerátu ESO: 4275825
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900883481
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Kámen
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 129 m2
Plocha pozemku: 3256 m2
Kód zakázky: 883481

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Ivanco
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


